_ PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

REQUERIMENTO N°. 04412015.
Autor: Vereador. Luis Fernando Torres -PT

"Requer do Poder Executivo Municipal, através da
Secretaria de Obras, o patrolamento da Rua Marta
Rejane, e ainda a retirada de pedras nas valas, que
estão obstruindo a passagem das águas pluviais.

• 	 Bairro Floresta.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

O vereador abaixo firmado, membro efetivo
desta colenda Casa das Leis após tramitação regimental, em
conformidade com o que determina o Regimento interno, vem
requerer da Secretaria de Obras, o patrolamento da Rua Marta
Rejane e ainda a retirada de pedras, que estão obstruindo a
passagem das águas pluviais. Bairro Floresta.

o 	 JUSTIFIVATIVA: Justifica-se a presente
matéria, devido às péssimas condições de acesso e alagamento
das residências da referida Rua.

A apreciação dos senhores vereadores

Sala das Sessões General João Manoel de
Lima e Silva, 13 de Março de 2015.

/
Az31sESSORIA DE PLENÁRIO 	 ÁMARA MUNlCtPA.

1 	 PRQT000LO 	 Luis /Bejndo 	 CAÇAPAVADOSUL - Rs

1 DATA
0  £9hY mm

/
/Verecior PT

POVADOEM____ /____
0_)  MàoS

L
correio

SAÉrio

Endèreço:Rua B&ãade Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava 	TT cS
Email: rosildafreitas©camaracacapava.rs.gov.br  - Fone: (55) 281-2044 /2428

www.camaracacapava. rs.gov.br